MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 04/2024

Autoria: Gilson Barbosa Teixeira,
Carlito Macedo, Frederico Antonio
Amorim de Souza, Mauricio Pereira da
Silva, Thiago Abdul Khalek, Valdir
Gonçalves de Souza, Vagner Alves
Perreira, Vilmar Serafim de Brito,
Leandro Cesar de Souza
Nº do Protocolo: 23/2024
Protocolado em: 26/03/2024 10h34

REFERENTE  AO PEDIDO DA SENHORA SANDRA
DIAS RESIDENTE NO BAIRRO PLANALTO SOBRE A
QUADRA  DO  BAIRRO  ,  NA  OPORTUNIDADE
COMUNICAMOS QUE A MESMA FEZ O USO DA A
TRIBUNA NA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 19 DE
MARÇO DE 2024.

Exmo. Sr. Presidente

OS Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma regimental, requerem que
seja submetido o presente requerimento à apreciação do soberano Plenário, e se aprovado , seja
oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal , REQUERENDO o seguinte:

“REQUEREREMOS   DO  PODER  EXECUTIVO,  EM  NOME  DE  TODOS  OS
VEREADORES EM ATENDIMENTO A SENHORA SANDRA DIAS E VIZINHOS
DA QUADRA DO BAIRRO PLANALTO NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA: Em plenário.

Gilson Barbosa Teixeira
Autor(a)

Carlito Macedo
Coautor(a)

Frederico Antonio Amorim de
Souza

Coautor(a)

Leandro Cesar de Souza
Coautor(a)

Mauricio Pereira da Silva
Coautor(a)

Thiago Abdul Khalek
Coautor(a)

Vagner Alves Perreira
Coautor(a)

Valdir Gonçalves de Souza
Coautor(a)

Vilmar Serafim de Brito
Coautor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:02:35 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lit
o

M
ac

ed
o,

 F
re

de
ric

o
An

to
ni

o
Am

or
im

 d
e

So
uz

a,
 G

ils
on

 B
ar

bo
sa

 T
ei

xe
ira

, M
au

ric
io

 P
er

ei
ra

 d
a

Si
lv

a,
 T

hi
ag

o
Ab

du
l K

ha
le

k,
 V

al
di

r G
on

ça
lv

es
 d

e
So

uz
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

ca
m

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

ZM
G

T-
PG

X8
U

-D
X5

Q
R-

KD
1Z

A-
EG

U
LJ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/GZMGT-PGX8U-DX5QR-KD1ZA-EGULJ
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/GZMGT-PGX8U-DX5QR-KD1ZA-EGULJ

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 04/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/03/2024 10:33:30
Hash Interno: 85hcwfcafl37k6yxg0il3njl2xuejzjrc7gldfno

Chave de Verificação

GZMGT-PGX8U-DX5QR-KD1ZA-EGULJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

782.***.***-91 Carlito Macedo Assinado em 26/03/2024 10:34

110.***.***-07 Frederico Antonio Amorim de Souza Assinado em 26/03/2024 10:34

606.***.***-49 Gilson Barbosa Teixeira Assinado em 26/03/2024 10:34

035.***.***-73 Mauricio Pereira da Silva Assinado em 26/03/2024 10:34

104.***.***-39 Thiago Abdul Khalek Assinado em 26/03/2024 10:34

897.***.***-91 Valdir Gonçalves de Souza Assinado em 26/03/2024 10:34

042.***.***-07 Vagner Alves Perreira Assinado em 26/03/2024 10:34

518.***.***-53 Vilmar Serafim de Brito Assinado em 26/03/2024 10:33

028.***.***-37 Leandro Cesar de Souza Assinado em 26/03/2024 10:34

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:02:35 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lit
o

M
ac

ed
o,

 F
re

de
ric

o
An

to
ni

o
Am

or
im

 d
e

So
uz

a,
 G

ils
on

 B
ar

bo
sa

 T
ei

xe
ira

, M
au

ric
io

 P
er

ei
ra

 d
a

Si
lv

a,
 T

hi
ag

o
Ab

du
l K

ha
le

k,
 V

al
di

r G
on

ça
lv

es
 d

e
So

uz
a

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

ca
m

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

ZM
G

T-
PG

X8
U

-D
X5

Q
R-

KD
1Z

A-
EG

U
LJ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/189/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/GZMGT-PGX8U-DX5QR-KD1ZA-EGULJ
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/GZMGT-PGX8U-DX5QR-KD1ZA-EGULJ